
 

 

EDITAL PPGEP-FCT/UFG 02/2020 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ALUNOS ESPECIAIS DO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 
(PPGEP) – MESTRADO PROFISSIONAL 

 

RESULTADO FINAL – 1° CHAMADA 
 

DISCIPLINA: SEMINÁRIOS EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 Ana Carolina Barbosa dos Santos Gomes 5,0 Classificado  

1 Renato Monteiro Barboza 5,0 Classificado  

3 Willian Martins Souza 4,0 Classificado  

4 Diorgenes dos Santos 3,6 Classificado  

5 Antônio Rony Cavalcante Tonhá 3,0 Classificado  

5 Daniel Marques Gomes 3,0 Classificado  

7 Eduardo di Guimarães Castro 2,5 Classificado  

8 Juliane de Sousa Oliveira 1,0 Classificado  

8 Silvia Wilk Stival 1,0 Classificado  

10 Jardeson Silva Rego 0,5 Não classificado 

11 Adriana Alves dos Santos Santana 0,0 Não classificado 

11 Lauro Fernandes Braga Alves 0,0 Não classificado 

11 Vitória Maria de Castro Borges 0,0 Não classificado 

 

Número de alunos especiais aprovados e classificados na disciplina: 9 (nove). 
 
 

DISCIPLINA: METODOLOGIA DE PESQUISA 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 Ricardo de Camargos Lopes 12,0 Classificado 

2 Ana Carolina Barbosa dos Santos Gomes 5,0 Classificado 

3 Diorgenes dos Santos 3,6 Classificado 

4 Wane Caroline de Melo Lima 3,0 Classificado 

4 Antônio Rony Cavalcante Tonhá 3,0 Classificado 

6 Juliane de Sousa Oliveira 1,0 Não classificado 

6 Silvia Wilk Stival 1,0 Não classificado 

8 Jardeson Silva Rego 0,5 Não classificado 

9 Adriana Alves dos Santos Santana 0,0 Não classificado 

 

Número de alunos especiais aprovados e classificados na disciplina: 5 (cinco). 

 

 

 



 

 

 

 

DISCIPLINA: SISTEMAS DE PRODUÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 Ricardo de Camargos Lopes 12,0 Classificado 

2 Nelson Dias da Costa Júnior 7,5 Classificado 

3 Haroldo Magalhaes Vargas Junior 6,0 Classificado 

3 José Eduardo Stort Fernandes 6,0 Classificado 

5 Ana Carolina Barbosa dos Santos Gomes 5,0 Classificado 

5 Renato Monteiro Barboza 5,0 Classificado 

7 Heitor da Costa Moreira 4,3 Classificado 

8 Willian Martins Souza 4,0 Classificado 

9 Diorgenes dos Santos 3,6 Não classificado 

10 Wane Caroline de Melo Lima 3,0 Não classificado 

10 Antonio Rony Cavalcante Tonha 3,0 Não classificado 

10 Daniel Marques Gomes 3,0 Não classificado 

13 Juliane de Sousa Oliveira 1,0 Não classificado 

13 Silvia Wilk Stival 1,0 Não classificado 

15 Jardeson Silva Rego 0,5 Não classificado 

16 Ana Carolina Fernandes Dourado Pinto 0,0 Não classificado 

16 Douglas Garcia Silva 0,0 Não classificado 

16 Fausto Antunes da Silva 0,0 Não classificado 

16 Hiatha Anderson Ferreira Santos 0,0 Não classificado 

16 Adriana Alves dos Santos Santana 0,0 Não classificado 

 

Número de alunos especiais aprovados e classificados na disciplina: 8 (oito). 

 

 

Aparecida de Goiânia, 16 de março de 2020. 

 
 
 
 

 
Prof. Dr. Hélio Yochihiro Fuchigami 

Coordenador do PPGEP 


